様式第７号（第９条関係）

姶 良 市 長 賞 交 付 申 請 書

年　　月　　日
　　姶良市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

[bookmark: _GoBack]　行事を実施するに当たり、姶良市後援名義の使用承認及び姶良市長賞の交付に関する要綱第９条の規定により下記のとおり申請します。

記

	市長賞の種類
	賞状
	有（交付枚数：　枚　内訳：　　　　　　　　　） ・ 無

	賞品
	有　・　無

	文例
	賞状
	賞　　　状
様

　あなたは

　　　　　において優秀な

成績を収められましたので

これを賞します

　　　年　月　日

　姶良市長　　○○　○○

	賞品

　第　　回

　　　　　　　　の部　　優勝　　　　　　　　　　　　様

注１　賞状文例または賞品文例を記載又は添付すること。
注２　姶良市後援名義の使用承認申請書（様式第１号）とともに提出すること。